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            İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda, ihale
yöntemiyle  alınan  bilgisayarlı  radyoloji  (CR)  sistemine
uygulanması  gereken  KDV  oranlarına  ilişkin  Başkanlığımız
görüşü sorulmaktadır.

            Katma değer vergisi oranları, Katma Değer Vergisi
Kanununun  28  inci  maddesinin  verdiği  yetkiye  dayanılarak
yayımlanan  2007/13033  sayılı  Bakanlar  Kurulu  Kararı  eki  I
sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için % 1, II
sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için % 8, bu
listelerde yer almayan vergiye tabi işlemler için % 18 olarak
tespit edilmiştir.

            KDV oranları ile ilgili 24.12.2007 tarih ve
2007/13033 sayılı Karar eki II sayılı listenin “B” bölümünün
22.  sırasında  TGTC’ndeki  GTİP  No’ları  ve  eşya  tanımları
itibariyle  belirlenen  eşyalar  sayılmış  ayrıca,  21.09.2008
tarihinde  yürürlüğe  giren  01.09.2008  tarih  ve  2008/14092
sayılı Kararla yapılan değişiklikte bu sıraya bazı eşyalar da
ilave edilmiştir.

            TGTC’nin 90.10 tarife pozisyonunda “Bu fasılın
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diğer pozisyonlarında belirtilmeyen veya yer almayan fotoğraf
(sinematografik dahil) laboratuvarlarında kullanılan alet ve
cihazlar, negatoskoplar, projeksiyon perdesi” tanımlanmıştır.
Bu pozisyon kapsamındaki eşyalar, KDV oranları ile ilgili II
sayılı listenin “B” bölümünün 22. sırasında sayılmamıştır.

            Bu nedenle, 90.10 tarife pozisyonuna ait
“9010.50.00.10.19  Diğerleri”  GTİP  No  sundan  ithal  edilen
bilgisayarlı  radyoloji  sistemlerinin  teslimi  %18  oranında
KDV’ye tabi bulunmaktadır.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

(*)      Bu  Özelge  213  sayılı  Vergi  Usul  Kanununun
413.maddesine  dayanılarak  verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya
ilişkin  olarak  yanlış  bilgi  verilmiş  ise  bu  özelge
geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun
işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh
edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve
tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.
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